1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 октября 2020  года
	№
	502
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120 «О подведомственности получателей средств окружного бюджета главным распорядителям (распорядителям) средств окружного бюджета и ведомственной подчиненности государственных учреждений и государственных предприятий Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в приложении 1:

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа.»;

пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа.»;

абзац первый пункта 13 изложить в следующей редакции:

«13. Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа:»;

2) в приложении 2:

подпункт 12 пункта 2 признать утратившим силу;

подпункт 2 пункта 5 признать утратившим силу;

абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8. Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа:»;

абзац первый пункта 9 изложить в следующей редакции:

«9. Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин